
Про внесення зміни до Положення про умови і порядок проведення конкурсів (тендерів) з визначення
суб’єктів підприємницької діяльності, яким надаватимуться повноваження на реалізацію списаного
військового майна та військового майна, яке підлягає утилізації

dep_1130 від 2017.08.07

Статус: Акт чинний

Версія від: 7 серпня 2017

Набуття чинності:

7 серпня 2017 року

МІНІСТЕРСТВО ОБОРОНИ УКРАЇНИ

НАКАЗ

07.08.2017 № 417

Про внесення зміни до Положення про умови і порядок проведення конкурсів (тендерів) з

визначення суб’єктів підприємницької діяльності, яким надаватимуться повноваження на

реалізацію списаного військового майна та військового майна, яке підлягає утилізації

Відповідно до Положення про порядок відчуження та реалізації військового майна Збройних Сил,

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 28 грудня 2000 року № 1919 (із

змінами), та з метою оптимізації строків проведення конкурсних процедур, НАКАЗУЮ:

1. Унести зміну до Положення про умови і порядок проведення конкурсів (тендерів) з визначення

суб’єктів підприємницької діяльності, яким надаватимуться повноваження на реалізацію

списаного військового майна та військового майна, яке підлягає утилізації, затвердженого наказом

Міністерства оборони України від 24 жовтня 2016 року № 549, зареєстрованого у Міністерстві

юстиції України 14 листопада 2016 року за № 1476/29606, виклавши пункт 1 розділу IV у такій

редакції:

“1. Конкурс (тендер) проводиться один раз на рік та має один етап.”.

2. Цей наказ набирає чинності з дня його офіційного опублікування.

#/document/16852370
#/document/16852370
#/document/34018164
#/document/34018164


Міністр оборони України

генерал армії України
С. Т. Полторак


